دروس ارائه شده نیمسال اول سال تحصیلی99-98 دانشجویان رشته پزشکی ورودی 93
	تعداد واحد
	کد درس
	نام درس
	ردیف

	کارآموزی
	نظری
	
	
	

	3
	-
	1010190
	کارآموزی روان پزشکی
	1

	9
	-
	1010189
	کارآموزی کودکان
	2

	-
	6
	1010197
	بیماریهای کودکان
	3

	-
	2
	1010195
	بیماریهای روانی
	4
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دروس ارائه شده نیمسال اول سال تحصیلی 99-98 دانشجویان رشته پزشکی ورودی 95
	تعداد واحد
	کد درس
	نام درس
	ردیف

	عملی
	نظری
	
	
	

	-
	2
	1010165
	بیماریهای غدد
	1

	-
	2
	1010163
	بیماریهای کلیه
	2

	2
	-
	1010166
	مهارتهای بالینی
	3

	-
	2
	1010161
	نشانه شناسی 2
	4

	5/0
	5/1
	1010181
	فارماکولوژی 2
	5

	1
	2
	1010203
	پاتولوژی اختصاصی 2
	6



